patitur fel herinacei. Ouorum stellionis liquor. Salamadræ cinis. Cinis lacertæ uiridis: uel in uino albo sole coactus ad crassitudinē mellis i aëreo uase. Hirundinis pullog; cinis cum lacte titymalli spumaq; cochlearum. Glaucomata dicunt magi cerebro catuli septem dieg; emendari specillo demisso in dextram partē si dexter oculus curetur: in sinistram si sinister. Aut felle receti asionis. Noctuaq; est id genus maximum: quibus pluma aurium emicat. Suffusionem oculog; canino felle malebat q̄ hyenæ curari Appollonius puraneus cū melle. Item albugines oculog; Murium capitū caudarūq; cinere ex melle iunctis claritatem uisus restitui dicunt. Multoq; magis gliris aut muris siluestris cinere: aut aquilæ cerebro uel felle. Cum attico melle cinis & adeps soricis combusti tritus. Lachrymosis oculis plurimum confert sibi. Quod quid sit dicemus in metallis. Mustellæ cinis suffusionibus. Item lacertæ hirūdinis ue cerebrum. Quæ etiam tritæ coctæ ue fronti illitæ epiphoras sedant: siue per se siue cum polline siue cum thure. Sic & solaris id est sole correptis profunt. Viuas quoq; cremare: & cinerem eaz; cum melle cretico iungi caligines utilissimum est. Iumentorum oculis membrana aspidis quā exuerit cum adipe eiusdē claritatem inunctis facit. Viperam uiuam in fictili nouo comburere addito sceniculi succo ad cyathum unū & thuris māna una atq; ita suffusiones oculorum & caligines inungere utilissimū est. Medicamētū id echion uocatur. Fit & collyrium uipera in olla putrefacta uermiculifq; enatis cum croco tritis. Exuritur in olla cum sale quem lingendo claritatem oculog; consequuntur: & stomachi totiusq; corporis tempestiuitates. Hinc etiam sal pecori datur salubritatis causa: & in antidothū contra serpentes additur. Et ad totidē. Quidam & uiperis utūtur in cibis. Primū omniū occisæ statim salem in os addi iubent donec liquefcat humor quattuor digytog; mensura utriusq; præcisā: exemptisq; interaneis discoquunt in aqua aut oleo sale anetho & oibus aut statim uescuntur: aut a pane colligunt ut sæpius utant. Ius præter supradicta pediculos e toto corpore expellit: pruritusq; etiam semina cutis. Effectum ostendit & per se capitis uiperini cinis. Utillissime cibos inungunt. Item adeps uiperinus. De felle non audacter suaferim quæ p̄cipiunt: quoniam ut suo loco docuimus: non aliud est serpentium uenenū. Anguium adeps erugini mixtus: ruptas oculog; partes sanat: & membrant siue eaz; senectus uernatione exuta si adfricetur claritatem oculorum facit. Ululæ quoq; fel prædicat ad albugines suffusiones caligines. Adeps similiter ad claritatem Aquilæ: quam diximus pullos ad contuendum solem experiri: mixto felle cū melle attico inunguntur nubeculæ & caligationes & suffusionesq; oculorum. Eadem uis & in uulturino felle est cum porri succo & melle exiguo. Et item i gallinacei felle alligato ad argema: & ad albugines ex aqua diluto. Itē ad suffusiones oculorum maxime candidi gallinacei. Fimum quoq; gallinaceog; dūtaxat rubrū lufiosis illinendum monstrant. Laudant & gallinæ fel sed præcipue adipē contra pustulas in pupillis. Hos scilicet eius rei gratia saginant. Adiuuat mirifice eruptas oculog; tuniculas ammixto schisto & hematite lapidibus. Fimum quoq; earum dūtaxat candidum oleo in uetere corneisq; pyxidibus adseruāt ad pupillarum albugines. Qua in mentione significandum est pauones fimum suum resorbere tradi inuidentes hoīum utilitatibus. Accipiter decoctus in rosaceo efficacissimus ad inunctiones oīum uitioz; putatur. Item fimi eius cinis cum attico melle. Laudatur & milui iecur. Fimū columbar; ex aceto ad ægilopas. Similiter & ad albugines & cicatrices. Fel anserinū sanguis anātū contusis oculis ita ut postea hysopo & melle inungantur. Fel perdicū cum mellis æquo p̄dere: per se uero ad claritatē. Dorcados Hippocratis ut putat a floritate adicitur: qđ in argentea pyxide adseruari iubēt. Oua perdicū in uase aëreo decocta cum melle: ulceribus oculog; & glaucomatis medent; columbar; turtur; palūbium perdicum sanguis oculis cruore suffusis eximie prodest. In columbis masculæ efficaciorē putant. Vena aut sub ala ad hunc usum inciditur: quoniam suo calore utilior est. Sup imponi oportet spleniū e melle decoctum: lanamq; succidā ex oleo & uino. Earūdem auium sanguis nyctilopas sanat. Et iecur ouium. Atq; ut in capris diximus efficacius fuluæ. Decocto quoq; eius oculos abluere suadent; & medulla dolores humoresq; illinunt. Bubo nis oculorū cinis collyrio mixtus claritatē oculis facere promittit. Turturis fimum albugines extenuat. Item cochleaz; cinis. Fimum cenchridis accipitrum generis hanc græci faciūt. Argema ex melle oibusq; quæ supra scripta sunt sanātur. Mel utilissimum oculis in quo sunt apes immortuæ. Ciconiæ pullū qui ederit: negatur annis continuis lippiturus. Item qui draconis caput habeat. Huiusq; adipe & melle cum oleo uetere incipientes caligines discuti tradunt. Hirundinū pullos plena luna excæcant: restitutaq; eaz; acie capita comburunt. Cinere cum melle utunt; ad claritatem & dolores ac lippitudines & ictus. Laceras quoq; pluribus modis ad oculog; remedia assumunt. Alii enim uiridem includunt nouo fictili ac lapillos qui uocatur cenidia: quæ & inguinum tumoribus adalligari solent: nouē singulos signis signantes: & singulos detrahunt per dies Nono emittunt lacertam. Lapillos seruāt ad oculorum dolores. Alii terram substernunt lacertæ uiridi excecata: & una in uitreo uale annulos includunt ferro solido uel auro: cum recepisse uisum laceratam apparuerit per uitrū emissa ea annulis contra lippitudinem utuntur. A'ii capitis cinere pro stibio ad scabritias. Quidam uiridem longo collo in sabulosis nascentē cōburunt & incipientem epiphoram inungunt. Et item galucomata. Mustellæ etiam oculis pūctum erutis aiunt uisum reuerti: eademq; quæ in lacertis & annulis faciunt. Serpentes oculū dextrum adalligatum cōtra epiphoras prodesse si serpens uiua dimittatur. Lachrymantibus sine fine oculis cinis stellionis capitis cū stibio eximie medet. Aranei muscari tela: & præcipue spelunca ipsa imposta fronti ad duo tempora: ita ut a puero impube & capiatur & imponat. Nec is triduo se ostendat ei cui medeatur ne ue alteruter nudis pedibus terram attingat his diebus: mirabiliter epiphoras mederi dicunt. Albugines quoq; dicitur tollere inunctione araneus candidus longissimis ac tenuissimis pedibus contritus in oleo uetere. Sed is